

Eri lisenssivaihtoehdot – ja hinnat 2017-18

<u>Lisenssi</u>	<u>Kenelle</u>	<u>Hinta</u>	<u>Mitä sisältyy</u>
Liigatuomari	Erotuomarijaoxsen vuosittain erikseen nimeämät miesten ja naisten liigaa viheltävät tuomarit.	163 €	oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
Liigatuomari	Erotuomarijaoxsen vuosittain erikseen nimeämät miesten ja naisten liigaa viheltävät tuomarit.	183 €	vakuutuksen osuus 20,00 € , oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
Pääsarjatuomari	Erotuomarijaoxsen vuosittain erikseen nimeämät miesten 1-sarjaa ja tarvittaessa naisten liigaa viheltävät tuomarit.	137 €	oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
Pääsarjatuomari	Erotuomarijaoxsen vuosittain erikseen nimeämät miesten 1-sarjaa ja tarvittaessa naisten liigaa viheltävät tuomarit.	157 €	vakuutuksen osuus 20,00 € , oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
I-luokan tuomari	Naisten 1-sarja ja M1 -sarjan verkkotuomaritehtävät ja sitä alempien sarjojen vihellykset.	110 €	oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
I-luokan tuomari	Naisten 1-sarja ja M1 -sarjan verkkotuomaritehtävät ja sitä alempien sarjojen vihellykset.	130 €	vakuutuksen osuus 20,00 € , oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
II-luokan tuomari	N1-sarjojen verkkotuomaritehtävät ja sitä alempien tasojen vihellykset.	83 €	oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
II-luokan tuomari	N1-sarjojen verkkotuomaritehtävät ja sitä alempien tasojen vihellykset.	103 €	vakuutuksen osuus 20,00 € , oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
III-luokan tuomari *)	M2-sarjojen verkkotuomaritehtävät ja sitä alempien tasojen vihellykset.	55 €	oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
III-luokan tuomari *)	M2-sarjojen verkkotuomaritehtävät ja sitä alempien tasojen vihellykset.	75 €	vakuutuksen osuus 20,00 € , oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
1 vuoden erotuomari	Ikään perustuen vihellysoikeus samoin kuin III-luokan ja/tai nuoristuomarilla.	14 €	oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
1 vuoden erotuomari	Ikään perustuen vihellysoikeus samoin kuin III-luokan ja/tai nuoristuomarilla.	34 €	vakuutuksen osuus 20,00 € , oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.

Eri lisenssvaihtoehdot – ja hinnat 2017-18

Nuorisotuomari (C-A juniorit)	Yli 15-vuotias nuorisotuomari saa viheltää N3-sarjan ja sitä alemman tason vihellykset. Alle 15-vuotias nuorisotuomari saa viheltää oman ja sitä alemman sarjatason otteluissa.	25 €	oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.
Nuorisotuomari (C-A juniorit)	Yli 15-vuotias nuorisotuomari saa viheltää N3-sarjan ja sitä alemman tason vihellykset. Alle 15-vuotias nuorisotuomari saa viheltää oman ja sitä alemman sarjatason otteluissa.	45 €	vakuutuksen osuus 20,00 € , oikeus tuomaritehtäviin, Kiila-lehden vuosikerta ja vapaa sisäänpääsy sarjamääräysten mukaisin rajoituksin sarja- ja cup-otteluihin.

Erotuomarilisenssiin sisältyvä 20 €:n hintainen määräaikainen urheiluvakuutus on vapaaehtoinen.